B250 Externes Rechnungswesen

Notenstatistik HT SS 2019

Haufigkeit

Notenstatistik B250 Externes Rechnungswesen
Durchschnitt 2,13
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Note
Note Anzahl % % kumuliert
1 19 14.18 % 14.18 %
1,3 20 14.93 % 29.11 %
1,7 11 8.21 % 37.32%
2 26 19.40 % 56.72 %
2,3 20 14.93 % 71.65 %
2,7 11 8.21 % 79.86 %
3 9 6.72 % 86.58 %
3,3 8 5.97 % 92.55 %
3,7 3 2.24 % 94.79 %
4 5 3.72% 98.51 %
5 2 1.49 % 100.00 %




